
Municipio de Catanduvas                                                    Pg:    1

-

Modalidade:PREGAO                        Periodo de : 01/08/2013  ate 30/09/2013
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    68/2013    09/08/2013             19.200,00          3824-Ossamu Yoshida
              Objeto:  Contratacao de profissionais habilitados em artesanato  visando o desenvolvimento
              da Secretarias de Educacao, Cultura e Despo
  Orgao                                                    Protocolo
  8    EDUCACAO                                                                                                                     
  12   DIVISAO DA CULTURA E TURISMO                                                                                                 

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 28/10/2013 as 15h37min (2)



Municipio de Catanduvas                                                    Pg:    2

-

Modalidade:TOMADA DE PRECO               Periodo de : 01/08/2013  ate 30/09/2013
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    69/2013    12/08/2013            123.582,74          4385- BALBINOT  CONTRUCOES EIRELI  - EPP
              Objeto:  Contratacao  de  empresa  para  execucao de Projeto para construcao/acabamento da
              ESCOLA DE ENSINO INFANTIL - PROJETO PADRAO FND
  Orgao                                                    Protocolo
  8    EDUCACAO                                                                                                                     

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 28/10/2013 as 15h37min (2)



Municipio de Catanduvas                                                    Pg:    3

-

Modalidade:CONVITE                       Periodo de : 01/08/2013  ate 30/09/2013
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    75/2013    27/08/2013              4.800,00          343-RADIO SOCIEDADE CATARINENSE LTDA
              Objeto: Contratacao de  Imprensa Falada 
  Orgao                                                    Protocolo
  6    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO,                                                                                       

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    75/2013    27/08/2013              4.800,00          3995-FM CATANDUVAS - Associacao Comunitaria Radio FM Catanduvas
              Objeto: Contratacao de  Imprensa Falada 
  Orgao                                                    Protocolo
  6    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO,                                                                                       

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 28/10/2013 as 15h37min (2)



Municipio de Catanduvas                                                    Pg:    4

-

Modalidade:PREGAO                        Periodo de : 01/08/2013  ate 30/09/2013
   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    76/2013    03/09/2013              1.012,42          4361-PORTO SEGURO CAMPANHIA DE SEGUROS GERAIS
              Objeto:  Contratacao  de  servico  de  seguro,  podendo  ser  realizado  por intermedio de
              corretora ou da propria seguradora, para o veiculo
  Orgao                                                    Protocolo
  6    SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO,                                                                                       

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    80/2013    30/09/2013              4.117,50          637-PEDREIRA JOACABA LTDA
              Objeto:   Contratacao   de  mao  de  obra  e  aquisicao  de  materiais  para  viabilizar a
              recomposicao de pavimentacao removida em decorrencia de
  Orgao                                                    Protocolo
  21   SANEAMENTO BASICO                                                                                                            

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    80/2013    30/09/2013             10.200,00          3127-CCT servicos de corte de predra ltda - ME
              Objeto:   Contratacao   de  mao  de  obra  e  aquisicao  de  materiais  para  viabilizar a
              recomposicao de pavimentacao removida em decorrencia de
  Orgao                                                    Protocolo
  21   SANEAMENTO BASICO                                                                                                            

   Processo    Dt.Homologacao             Valor           Fornecedor
    81/2013    30/09/2013             34.600,00          637-PEDREIRA JOACABA LTDA
              Objeto:  Aquisicao  de  pedrisco,  po  de  pedra,  pedra brita e brita graduada, visando a
              manutencao e o conserto das vias publicas do Muni
  Orgao                                                    Protocolo
  14   SERVICOS URBANOS                                                                                                             

Total Homologacoes Impressas: 8

LCcetil - Licitacoes e Contratos - Emissao: 28/10/2013 as 15h37min (2)


